ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от  .2016 года
  №
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района.
Руководствуясь  статьей 40  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Спасского сельского поселения,  на основании заявления депутата Совета Спасского сельского поселения  Прокопьевой Ольги Васильевны от 12.09.2016года, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  В связи с отставкой по собственному желанию досрочно прекратить   с 20 сентября 2016 года полномочия депутата Совета Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Прокопьевой Ольги Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента  подписания,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения                                                                           А.Н. Казанов